

رئیس قوه قضائیه:

رزمایش ۲۰۰ شبه شما ملت بعثت یافته محاسبات دشمن غدار را تخریب کرد

فرمانده نیروی دریایی سپاه:

**رزمندگان، وامدار
حضور مردمند**

رهبر معظم انقلاب و تودیع علی آقامحمدی، روز سه شنبه (دیروز) برگزار شد. خاندوزی عضو هیأت علمی دانشگاه علامه طباطبائی است که در دولت شهید رئیسی، مسئولیت وزارت امور اقتصادی و دارایی را عهده دار بود.

انهدام چهارمین فروند پهپاد ام کیو-۱

چهارمین ام کیو-۱ در چند روز گذشته به وسیله آتش سامانه نوین پدافند پیشرفته هوافضای سپاه و تحت کنترل شبکه یکپارچه پدافند هوایی کشور در آسمان شرق تنگه هرمز منهدم شد. در طول جنگ تحمیلی سوم، صدها فروند پهپاد متجاوز توسط پدافند هوایی کشورمان ساقط شدند.

انفجار سوپر نفتکش خاخی

فرماندهی نیروی دریایی سپاه اعلام کرد: سوپر نفتکش الگایا به شماره دریانوردی ۹۳۲۵۳۳۶ که قصد عبور از منطقه ممنوعه در جنوب تنگه هرمز را داشت، بر اثر برخورد با مین های دریایی منفجر شد. تلاش برای مهار آتش بی نتیجه بود و کل نفتکش در شعله های آتش گرفتار شد.

رزمایش ۲۰۰ شبه شما ملت بعثت یافته، محاسبات دشمن غدار را تخریب کرد

حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای، رئیس قوه قضائیه طی پیامی از ۲۰۰ شب رزمایش و جهاد خیابانی ملت مبعوث شده ایران تقدیر و تجلیل کرد.

در متن این پیام آمده است: شما ملت سلحشور، ۲۰۰ شب است که ندای قدسی و عرشی «هیئات منا الذله»

کمیته حقیقت یاب سازمان ملل

**آمریکا را مسؤول حمله به عروسی
کوهستک دانست**

رزمندگان، وامدار حضور مردمند

فرمانده نیروی دریایی سپاه به مناسبت دویستمین شب حضور و قیام مردم ایران در پیامی نوشت: اقامه خونخواهی شبانه شما که برگرفته از مکتب عاشورا است، اوج حقیقت را بر پرده سیاه ظلم در این عالم به نمایش گذاشته و چون طوفانی، کاخ ظالمان را درهم شکسته و جهانیان را متحیر ساخته است. سردار عظمایی تأکید کرد: امروز ۲۰۰ روز است که در کنار قیام شما، خلیج فارس و تنگه هرمز از حضور پلید ارتش تروریستی آمریکا و دشمنان اسلام پاک شده و تنگه هرمز در مشت های پولادین رزمندگان اسلام است. به اذن الله، گلوی جهانخوازان را رها نکرده و اجازه تکرار و حضور مجدد و ظالمانه آنان را نخواهیم داد. وی افزود: دلاورمردی رزمندگان اسلام در جبهه جنوب و در دریاها، وامدار استقامت و حضور باصلابت شماست.

عراقچی امروز به چین می رود

وزیر امور خارجه کشورمان به دعوت مقامات چینی امروز عازم پکن می شود. براساس گزارش وزارت امور خارجه چین، سیدعباس عراقچی با وانگ یی، عضو دفتر سیاسی کمیته مرکزی حزب کمونیست و وزیر امور خارجه چین، دیدار و گفت و گو می کند.

خاندوزی، رئیس کارگروه بررسی اقتصادی دفتر رهبر انقلاب شد

مراسم معارفه احسان خاندوزی به عنوان رئیس جدید کارگروه بررسی های اقتصادی معاونت بررسی دفتر

وبگاه آمریکایی «اینترسپت»:

**فشارهای ناشی از جنگ با ایران ارتش
آمریکا را به شدت فرسوده کرده است**

کمیته حقیقت یاب سازمان ملل، آمریکا را مسؤول حمله به عروسی کوهستک دانست

کمیته حقیقت یاب سازمان ملل با انتشار بیانیه ای عاملیت آمریکا در حمله به جشن عروسی شهر کوهستک در استان هرمزگان را تأیید کرد. در بیانیه این کمیته آمده است: با وجود تأکید آمریکا بر این که نیروهای نظامی این کشور غیرنظامیان را هدف قرار نمی دهند، براساس گزارش ها و اطلاعات معتبری که هیأت حقیقت یاب به دست آورده است، در اول سپتامبر حمله هوایی آمریکا به خانه ای در شهر کوهستک در استان هرمزگان؛ جایی که گفته می شود جشن عروسی در آن در جریان بوده، پنج نفر از جمله دو کودک و یک زن کشته و ده ها نفر دیگر زخمی شدند. این کمیته با اشاره به حمله دیگری آورده است: در ۳۰ جولای، یک حمله هوایی دیگر گزارش شد که ایالات متحده، منزلی مسکونی را در شهر قشم، در استان هرمزگان، ویران کرد. در این حمله یک مرد، یک زن و پسر دوساله شان کشته [شهید] و دو فرزند دیگر خانواده زخمی شد. سارا حسین، رئیس کمیته حقیقت یاب گفت: این حملات بار دیگر یادآور هزینه انسانی درگیری است. غیرنظامیان باید در همه شرایط مورد حفاظت قرار گیرند و همواره باید مراقبت لازم برای مصون ماندن غیرنظامیان و اهداف غیرنظامی از پیامدهای خصومت ها انجام شود.

هزار نفر از اقشار مختلف مردم برای شرکت در این رزمایش ثبت‌نام کرده‌اند. سردار حسن حسن‌زاده در آستانه برگزاری این رزمایش با اشاره به استقبال مردم از برنامه پیش رو اظهار کرد: ثبت‌نام اقشار مختلف مردم برای حضور در رزمایش از مرز ۶۰۰ هزار نفر عبور کرد؛ آماري که نشان‌دهنده ظرفیت بالای مشارکت مردمی در برنامه‌های دفاعی و اجتماعی است. وی با تأکید بر پیام این حضور گسترده گفت: شک نکنید این حماسه دستگاه محاسباتی دشمن را تنظیم می‌کند. سردار حسن زاده تأکید کرد این رزمایش تنها بر محاسبات دشمن تأثیر نخواهد گذاشت، بلکه «خطای محاسباتی برخی مسؤولان» را نیز اصلاح خواهد کرد.

نشانه‌های شکست آمریکا در جنگ علیه ایران

رسانه صهیونیست نوشت: آمریکا در حالی خود را پیروز جنگ می‌داند که پنتاگون به کمبود تسلیحات اذعان دارد، قیمت نفت ۱۱۰ دلار است و علاوه بر تنگه هرمز، تنگه باب‌المندب نیز در حال محاصره کامل است. ویسایت روزنامه اسرائیل هیوم در مقاله‌ای به قلم رامی یزهار از «ابعاد شکست استراتژیک آمریکا در جنگ غیرضروری‌اش علیه ایران و پیامدهای بلندمدت آن» نوشت. نویسنده در این گزارش می‌نویسد: «اکنون آنچه دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا سعی داشت به هر قیمتی پنهان کند و آنچه پیت هگست، وزیر جنگش در روایت‌های پیشین با تندی آن را تکذیب می‌کرد، برای همگان آشکار شده و مشخص است آمریکا پیروز جنگ نیست».

تحولات یمن، موقعیت تهران را تقویت کرد

استاد دانشگاه آمریکایی و دیپلمات ارشد سابق آن کشور با اشاره به درگیری‌های اخیر در یمن و حملات انصارالله به عربستان گفت تحولات باب‌المندب قطعاً موقعیت ایران را تقویت می‌کند. «ویلیام لارنس» در گفت‌وگویی درباره تشدید درگیری‌ها در یمن و تحولات پیرامون تنگه باب‌المندب افزود در شرایط کنونی، منافع آمریکا و عربستان در قبال انصارالله کاملاً یکسان نیست. لارنس در پاسخ به پرسشی درباره تأثیر پیشروی‌های انصارالله و تحولات منطقه بر جنگ میان ایران و آمریکا گفت: «قطعاً» این شرایط موقعیت ایران را تقویت می‌کند.

توان دفاعی اروپا تضعیف می‌شود

دوماهنامه «فارن افرز» در گزارشی با اشاره به وضعیت ناتو و دفاع جمعی آن و انتقادهای تند و شدیدالحن ترامپ از این ائتلاف نظامی نوشت: ایالات متحده ظاهراً آماده است بخش عمده‌ای از نیروی نظامی خود را از اروپا خارج کند. «راهبرد امنیت ملی» سال ۲۰۲۵ دولت ترامپ که سندی کلیدی در سیاست‌گذاری به شمار می‌رود، اعلام کرد وقت آن رسیده این قاره روی پای خود بایستد و مسؤولیت اصلی دفاع متعارف خود را بر عهده گیرد. به بیان دیگر، قاره اروپا باید خود را برای روزی آماده کند که واشنگتن دیگر نیست. اگر چنین اتفاقی رخ دهد، اروپا فرماندهان توانمندی دارد که این خلأها را پر کنند اما واقعیت آن است که این قاره نمی‌تواند آنچه را ایالات متحده فراهم می‌کند، جایگزین کند. برای نمونه، هیچ فرمانده اروپایی تجربه‌ای مطابق

کشورهای منطقه، به‌ویژه جمهوری اسلامی ایران تبدیل شود.

زنان در جنگ اقتصادی میداننداری کنند

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به فعال شدن دشمن در جنگ اقتصادی با هدف فروپاشی اجتماعی و سرنوشتی نظام گفت: زنان در مقابله با دشمن در این جبهه نقش مهمی دارند و باید میداننداری کنند. عارف، معاون اول رئیس‌جمهور روز سه‌شنبه (۲۴ شهریورماه) در نخستین نشست ستاد ملی زن و خانواده، با اشاره به جایگاه مهم زن و خانواده در ایران باستان و نقش زنان در پیروزی و استمرار انقلاب اسلامی گفت: زنان در تمام صحنه‌های پس از انقلاب اسلامی نقش داشته‌اند و نقش آنان در سال‌های ۵۶ و ۵۷ و سپس جنگ تحمیلی، همان نقشی است که امروز نیز در میدان و خیابان ایفا می‌کنند. وی افزود: پیام کلی قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران نیز ارتقای جایگاه زنان و جبران برخی محدودیت‌های خودساخته برای آنان بود که البته جنبش امام خمینی (ره) بسیاری از این مسائل را حل کرد.

ایران

آنچه شکست خورد توهم مهاجم بود، نه اراده ایرانیان

به مناسبت فرا رسیدن دویستمین شب حضور شبانه مردم در پشتیبانی از جمهوری اسلامی ایران، محمداقربالقیلیاف رئیس مجلس شورای اسلامی با صدور پیامی، با قدردانی از حضور و ایستادگی ملت ایران، بر نقش تعیین‌کننده مردم در اقتدار کشور، شکست طرح‌های دشمن و پشتیبانی از مسیر عزتمندانه دیپلماسی و منافع ملی تأکید کرد. در پیام قالیلیاف خطاب به ملت ایران آمده است: «دویست روز از آغاز جنگ تحمیلی سوم سپری شده است؛ و در این مسیر، شما با حضور مسئولانه و آگاهانه در صحنه نشان دادید پشتوانه اقتدار جمهوری اسلامی، پیش از هر چیز، ملت ایران است. دشمن خیال می‌کرد با تهاجم نظامی می‌تواند اراده ما را بشکند؛ اما امروز، در دویستمین شب حضور پرشور مردم در خیابان‌ها، روشن شد که آنچه شکست خورد توهم مهاجم بود، نه اراده ایرانیان.

جمهوری اسلامی

می‌خواهیم از قزاقستان و روسیه نهاده بیاوریم

مجتبی عالی، عضو اتحادیه مرکزی دامداران ایران گفت: می‌خواهیم وابستگی کشور به مسیر جنوب و برزیل را بشکنیم و از قزاقستان و روسیه نهاده بیاوریم ولی نوری قزلبچه اجازه نمی‌دهد و وزارت جهاد فقط به کسانی مجوز می‌دهد که قصد واردات از برزیل و آرژانتین را دارند. این عضو اتحادیه مرکزی دامداران ایران در گفت‌وگو با «اقتصاد ۱۲۰» گفت: ما دامداران حاضریم حقوق مدیران وزارت جهاد را بدهیم فقط کاری به کار ما نداشته باشند و اذیت نکنند و بگذارند از روسیه و قزاقستان نهاده وارد کنیم.

اقتصاد

ثبت‌نام ۶۰۰ هزار نفر برای رزمایش «مردم جانفدا»

فرمانده سپاه تهران بزرگ از استقبال گسترده مردم پایتخت برای حضور در رزمایش بزرگ ۳۱۳ هزار نفری مردم جانفدا» خبر داد و اعلام کرد تاکنون بیش از ۶۰۰

سرور و سالار شهیدان را مشق می‌کنید؛ شما نشان دادید که در قاموس‌تان سازش با خصم دون، معنا و مفهوم ندارد و عَلم خون‌خواهی‌تان را نشیب و فرودی، متصور نیست. رزمایش ۲۰۰ شبه شما ملت بعثت‌یافته، محاسبات دشمن غدار را تخریب کرد و پازل پیروزی ایران اسلامی در جنگ وجودی با مستکبران عالم را تکمیل گرداند. آنچه در میدان‌های این دوصد شب تجلی یافت، فراتر از یک حضور و پیمان جمعی؛ اثبات شکست معمای دشمن بود. دشمنی که تلاش کرد با تکیه بر توهمات خود، پیوند وثیق میان ملت و نظام را گسسته کند؛ لکن شما مردم نشان دادید که باوری ریشه‌دار و عمیق و عَرِیق به جمهوری اسلامی ایران دارید. خداوند را بی‌نیایت سپاسگزاریم که خادم شما ملت سرفراز هستیم؛ توفیقات و ظفرمندی‌های‌تان پایدار باد ملت سلحشور ایران.

فشارهای ناشی از جنگ با ایران، ارتش آمریکا را

به شدت فرسوده کرده است

وبگاه آمریکایی «اینترسپت» به نقل از دو مقام آمریکایی گزارش داد فشارهای ناشی از جنگ با ایران، ارتش آمریکا را به شدت فرسوده کرده و یکی از این مقامات هشدار داده است این فشارها ممکن است توان ارتش آمریکا برای ادامه مؤثر جنگ را از بین ببرد.

حاک عراق به مأمنی برای تهدید امنیت ایران تبدیل

نخواهد شد

بافل طالبانی، رئیس اتحادیه میهنی کردستان عراق، که در رأس هیئتی عالی‌رتبه برای رایزنی با مقام‌های ارشد کشورمان به تهران سفر کرده است، روز سه‌شنبه (۲۴ شهریورماه) با سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه، دیدار و گفت‌وگو کرد. وزیر امور خارجه در این دیدار با اشاره به روابط بسیار خوب و سازنده جمهوری اسلامی ایران با دولت و ملت عراق و اقلیم کردستان عراق، بر ظرفیت‌های گسترده موجود در مناطق مرزی دو کشور تأکید کرد و چشم‌انداز مناسبات ایران و عراق، به‌ویژه با اقلیم کردستان عراق را روشن و امیدبخش توصیف کرد. عراقچی همچنین بر آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای تقویت و توسعه مناسبات با اقلیم کردستان عراق، به‌ویژه منطقه سلیمانیه، با تمرکز بر گسترش مراودات اقتصادی و تجاری، ارتقای هماهنگی‌های امنیتی در مرزهای مشترک و مقابله با تروریسم تأکید کرد. وی همچنین با اشاره به برخی تحرکات تروریستی در مرزهای مشترک و تلاش دشمنان برای سوءاستفاده از این شرایط، بر ضرورت تقویت همکاری‌ها برای صیانت از امنیت مرزهای مشترک وفق تفاهم امنیتی دوجانبه تأکید و تصریح کرد: «دوستان کُرد ما و همه کشورهای منطقه باید در برابر ترفندهای پرچم دروغین که با هدف ایجاد اختلاف میان همسایگان طراحی می‌شوند، هوشیار باشند». رئیس اتحادیه میهنی کردستان عراق در دیدار با وزیر امور خارجه ایران بر هم‌افزایی میان دو کشور برای اجرای توافقات امنیتی فی‌مابین تأکید و تصریح کرد: عراق و اقلیم کردستان عراق هرگز اجازه نخواهند داد اراضی این کشور به مأمنی برای آسیب و تهدید امنیت

داد. هفته گذشته سجاد حیدر، سخنگوی وزارت امور خارجه پاکستان در پاسخ به پرسش خبرنگار ایرنا درباره تصویب قطعنامه ضد ایرانی در شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران به عنوان عضو ان.پی.تی از حق توسعه برنامه‌های صلح‌آمیز هسته‌ای برخوردار است.

بنزین تولید داخل کامل در اختیار مردم است

فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت با تأکید بر اینکه منابع حاصل از افزایش نرخ سوم بنزین (بنزین جایگاه) صرف بهبود معیشت مردم می‌شود، گفت: تمام ۱۱۰ میلیون لیتر بنزین تولید داخل در اختیار مردم قرار می‌گیرد اما مصرف روزانه بنزین در کشور معادل ۱۴۰ میلیون لیتر است، کشور باید حدود هفت میلیارد دلار برای واردات بنزین هزینه کند و لذا تمرکزمان بر مدیریت مصرف است.

تماس تلفنی وزیران خارجه عمان و آمریکا

وزیر امور خارجه عمان تماسی از همتای آمریکایی خود دریافت کرد که پیرامون مسائل منطقه‌ای بود. «بدر البوسعیدی»، وزیر امور خارجه عمان در تماسی که از مارکو روبیو، همتای آمریکایی خود دریافت کرد در مورد تحولات منطقه‌ای و تلاش‌ها برای کاهش تنش‌ها گفت‌وگو کرد. خبرگزاری عمان گزارش داد که این تماس در حالی است که توافق ایران و عمان در مورد تنگه هرمز، که ایران پیش از این تأکید کرده بود برای ایمن‌سازی تنگه کافی نخواهد بود و ایالات متحده باید به یادداشت تفاهم پایبند باشد، صورت می‌گیرد.

اخبارات

توطئه آمریکا برای اقدام نظامی علیه ایران از اقلیم کردستان شکست خورد

رئیس مجلس در دیدار با رئیس اتحادیه میهنی کردستان عراق، درباره تحرکات برخی گروهک‌های تجزیه‌طلب در نزدیکی مرزهای ایران در جریان جنگ ۴۰ روزه، گفت: آمریکایی‌ها طمع داشتند که از سمت اقلیم کردستان عراق اقدام امنیتی و نظامی علیه ایران انجام دهند؛ اما با کمک دوستان ما در اقلیم و عکس‌العمل به موقع نیروهای مسلح ایران این توطئه دشمن شکست خورد.

ترور «احمد البطش» از فرماندهان حماس

منابع خبری فلسطینی از ترور «احمد البطش» از فرماندهان گردان‌های عزالدین القسام، شاخه نظامی جنبش حماس در حمله رژیم صهیونیستی به شمال شهر غزه خبر دادند. البطش در حمله هوایی رژیم صهیونیستی به خودروی او در شمال شهر غزه (غرب جبلیا) به شهادت رسید. پهبادهای ارتش صهیونیستی همزمان یک خودروی غیرنظامی را در محله تل الهوی در جنوب شهر غزه هدف قرار دادند که بر اثر آن ۲ فلسطینی شهید و ۱۳ نفر مجروح شدند. شاهدان عینی گفتند یک فروند پهباد رژیم صهیونیستی ۲۰ موشک به یک خودروی غیرنظامی شلیک کرد که منجر به شهادت ۲ سرنشین آن و زخمی شدن چندین رهگذر شد. بر اساس آخرین آمار وزارت بهداشت فلسطین در غزه، رژیم اسرائیل از زمان توافق آتش بس، با نقض آشکار آن منجر به شهادت ۱۳۶۹ فلسطینی و زخمی شدن ۴۶۲۷ نفر دیگر شده است.

رأی

تأکید نماینده پارلمان عراق بر اخراج کامل نظامیان بیگانه
عبدالمیر المیاحی رئیس فراکسیون البیان در پارلمان عراق تأکید کرد که تکمیل کابینه زمینه اخراج آخرین نظامی بیگانه را از این کشور فراهم می‌کند. وی گفت: تسریع در تکمیل کابینه وزارتی، گام اساسی برای تقویت پشتوانه معنوی و سیاسی با هدف ادامه گامها برای پایان دادن به حضور نظامی بیگانه و اخراج آخرین نظامی آن از خاک عراق به شمار می‌رود. مشخص شدن تکلیف وزارتخانه‌ها و مناصب خالی، قدرت و ثبات لازم را به دولت برای اعمال حاکمیت کامل و اجرای تصمیمات الزام‌آور ملی می‌دهد. به گفته المیاحی، پارلمان عراق با قدرت از دولت حمایت می‌کند تا به وظایف خود در بسط حاکمیت و نیز توانمندسازی نیروهای امنیتی برای اینکه نیازی به هیچ نظامی خارجی در عراق نباشد، عمل کند.

مردم‌سالاری

انتخابات امسال برگزار می‌شود

رئیس هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراها با اشاره به اینکه هنوز پاسخی درباره تاریخ پیشنهادی برگزاری انتخابات شوراها، اسلامی‌شهر و روستا دریافت نشده است گفت: انتخابات شوراها باید امسال برگزار شود و پیشنهاد ما برای برگزاری آن، ۲۴ مهرماه بوده است. محمد صالح جوکار، نماینده مردم یزد در مجلس شورای اسلامی، درباره آخرین وضعیت تعیین زمان برگزاری انتخابات شوراها، اسلامی‌شهر و روستا گفت: ما تاریخ ۲۴ مهر را برای برگزاری انتخابات پیشنهاد داده‌ایم اما تاکنون در زمینه تاریخی که پیشنهاد شده از سوی شعام پاسخی دریافت نشده است. وی در ادامه اظهار کرد: برابر بند ۱۸ سیاست‌های کلی، امسال باید یک انتخابات برگزار شود. در ابلاغ امام شهیدمان بر این موضوع تأکید شده است؛ بنابراین انتخابات امسال باید قطعاً برگزار شود، اما اینکه تاریخ دقیق برگزاری آن چه زمانی باشد، همچنان محل بحث است. پیشنهاد ما برای برگزاری انتخابات، ۲۴ مهرماه بوده است و باید منتظر ماند تا درباره این تاریخ شورای عالی امنیت ملی تصمیم‌گیری کند.

رایزنی وزیر خارجه پاکستان با گروسی درباره تفاهم اسلام‌آباد

دفتر سخنگوی وزارت امور خارجه پاکستان با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که سناتور محمد اسحاق دار با رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت‌وگوی تلفنی انجام داد. دو طرف ضمن مرور تحولات منطقه‌ای توافق کردند که اجرای یادداشت تفاهم اسلام‌آباد همچنان بهترین راهکار برای کاهش تنش‌هاست. رافائل گروسی نیز مدعی آمادگی خود برای ارائه حمایت‌های فنی در صورت نیاز شد. وزیر امور خارجه پاکستان همچنین بر تعهد پایدار این کشور نسبت به پیشبرد اهداف و اصول منشور سازمان ملل و همچنین احترام به حقوق و معاهدات بین‌المللی تأکید کرد. وی همچنین اهمیت حیاتی نظام سازمان ملل را در تحقق دستور کار جهانی صلح و توسعه مورد تأکید قرار

همتایان آمریکایی خود در رهبری آرایش‌های بزرگ نظامی در زمان جنگ یا در هماهنگی و آموزش ارتش‌های چندین کشور ندارد. کشورهای اروپا نمی‌توانند جای خالی هواپیماهای گشت دریایی آمریکا را پر کنند و این یعنی رصد فعالیت زیردریایی‌های روسیه برای‌شان دشوار خواهد بود و این وضعیت بی‌تردید توان نظامی اروپا را دچار یک خلأ و تضعیف بزرگ خواهد کرد.

عراق

وحدت ایران دشمن را به استیصال کشاند

سخنگویان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و ارتش جمهوری اسلامی ایران در دیداری مشترک با تأکید بر هم‌افزایی و وحدت میان دو سازمان دفاعی کشور، این انسجام را از عوامل مهم ایستادگی و اقتدار نیروهای مسلح در برابر دشمنان دانستند. سردار حسین مجبی، سخنگوی سپاه پاسداران، با تجلیل از عملکرد ارتش، بر ضرورت ثبت و ماندگار شدن وحدت و همدلی موجود میان ارتش و سپاه و مجموعه نیروهای مسلح تأکید کرد و آن را بخشی از روایت وحدت ایران اسلامی دانست. امیر محمد اکرمی‌نیا، سخنگوی ارتش جمهوری اسلامی ایران نیز با اشاره به وحدت و همراهی نیروهای مسلح تصریح کرد: «همین وحدت و همراهی بود که دشمنان را به استیصال کشاند» و افزود که وحدت ایجادشده در داخل کشور، دشمن را که به ایجاد اختلاف در ایران امید بسته بود، به استیصال رسانده است.

فارسان

دوران سهم‌خواهی‌های سیاسی از صداوسیما تمام شده است

جلی، رئیس سازمان صداوسیما در نشست افق تحول گفت: اگر کسی انتظار دارد صداوسیما بعد از این همه ایستادگی بر مدار هویت ایرانی-اسلامی عقب‌نشینی کند، کور خوانده است. رسانه ملی راهش را پیدا کرده و استوارتر در این مسیر گام برخواهد داشت. دوران هویت‌های جعلی و سهم‌خواهی‌های سیاسی تمام شده است.

پنتاگون تأیید کرد: اف-۳۵ هدف حمله ایران

پنتاگون برای نخستین بار به‌طور رسمی تأیید کرد که یک جنگنده رادارگریز اف-۳۵ این کشور هنگام مأموریت بر فراز ایران، «هدف آتش دشمن» قرار گرفته و آسیب دیده است؛ موضوعی که پیش از این تنها به‌عنوان «فروند اضطراری» یک فروند اف-۳۵ اعلام شده بود. حالا بازرس کل وزارت جنگ آمریکا در فهرست خسارت‌های وارده به ناوگان هوایی آمریکا، یک فروند اف-۳۵ را در گروه هواپیماهای «آسیب‌دیده بر اثر آتش دشمن» قرار داده است.

تکمیل ۱۰۰۰ گردان آموزش نظامی و امدادی

جانشندان ایران در کمتر از ۱۰۰ دقیقه

با اعلام رسمی سخنگوی ستاد مردمی جانفدا ثبت نام گردان‌های ملی مقاومت ملی جانفدا آغاز شد و در کمتر از ۱۰۰ دقیقه ۱۰۰۰ گردان آموزش نظامی و امدادی جانفدایان ایران تکمیل شد. افرادی که در ادامه ثبت نام خواهند کرد، در لیست رزرو سازماندهی خواهند شد.

دومین سالگرد آیت الله محفوظی

در قم برگزار می‌شود

حوزه/ دومین سالگرد ارتحال آیت الله حاج شیخ عباس محفوظی رحمته الله علیه عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، روز پنجشنبه ۲۶ شهریور بعد از نماز مغرب و عشا با حضور علما و مردم در مسجد اعظم قم برگزار می‌شود. در این مراسم، پس از تلاوت قرآن کریم و مرثیه سرایی ذاکران اهل بیت علیهم السلام، حجت الاسلام والمسلمین نظری منفرد سخنرانی خواهد کرد.



مجلس نمایندگان آمریکا برای سومین بار رأی به

پایان جنگ علیه ایران داد

تسنیم/ مجلس نمایندگان آمریکا برای سومین بار به پایان دادن به جنگ با ایران رأی داد و قطعنامه‌ای را در خصوص اختیارات جنگی تصویب کرد که مانع از ادامه اقدامات نظامی دونالد ترامپ، رئیس دولت تروریستی آمریکا بدون مجوز کنگره می‌شود.



اسرائیل به عربستان سعودی کمک اطلاعاتی ارائه می‌کند

تسنیم/ جروزالم پست از رسانه‌های عبری از کمک‌های اطلاعاتی رژیم صهیونیستی به حکومت سعودی پرده برداشت. این رسانه نوشت که اسرائیل به پادشاهی عربستان سعودی، در سایه ادامه حملات تلافی جویانه انصارالله یمن به تأسیسات ریاض، کمک اطلاعاتی ارائه می‌کند. جروزالم پست نوشت که این کمک‌ها پس از درخواست چند روز پیش محمد بن سلمان ولیعهد سعودی آغاز شده است.



جنگ با ایران وارد مرحله جدیدی خواهد شد

باشگاه خبرنگاران/ جی دی ونس، معاون رئیس جمهور آمریکا، ادعا کرد که جنگ این کشور علیه ایران می‌تواند ظرف دو ماه وارد مرحله‌ای کاملاً متفاوتی شود. او گفت که معتقد است دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، در ارزیابی خود مبنی بر اینکه این درگیری در دوره آینده وارد مرحله جدیدی خواهد شد، درست می‌گوید. ونس گفت: درگیری فعلی از دو مرحله اصلی تشکیل شده است، مرحله اول نابودی برنامه هسته‌ای ایران بود. مرحله اول همچنین شامل هدف قرار دادن نیروهای مسلح ایران نیز بود. این مقام آمریکایی در ادامه‌ی ادعاهای خود گفت که طبق ارزیابی‌اش، این مرحله پایان یافته است. ونس مدعی شد که مرحله دوم، جلوگیری از بازایی توانمندی‌های ایران است. او گفت که واشنگتن در این مرحله به دنبال جلوگیری از بهبود اوضاع ایران است.



محاصره تنگه هرمز کاملاً غیرقانونی است

فارس/ سخنگوی وزارت خارجه روسیه با تأکید بر غیرقانونی بودن محاصره تنگه هرمز و تحریم‌های اعمال‌شده علیه ایران گفت چنین اقداماتی هم از نظر حقوق بین‌الملل دریایی و هم از منظر اصول و موازین بشردوستانه کاملاً غیرقابل قبول است. ماریا زاخارووا گفت: این اقدام فقط از نظر حقوقی غیرقابل قبول نیست، بلکه با موازین و اصول بشردوستانه نیز در تضاد

همه کشورهای حاشیه خلیج فارس به دنبال توافق با

تهران هستند

ایرنا/ آنتونی بلینکن وزیر خارجه سابق آمریکا در اظهاراتی با اشاره به تغییر رویکرد کشورهای منطقه در قبال ایران، اعلام کرد که همه کشورهای حاشیه خلیج فارس به دنبال گفت و گو و احتمالاً دست یافتن به توافق با تهران هستند. او گفت: آن‌ها به دنبال توافقی با تهران هستند چون دریافته‌اند که ما لزوماً نمی‌توانیم از آن‌ها دفاع کنیم. وزیر خارجه سابق آمریکا همچنین با اشاره به تردید رئیس جمهور ایالات متحده برای خروج از بن‌بست کنونی، گفت: برای خروج از بن‌بست کنونی باید به یک توافق دیپلماتیک با ایران دست پیدا کرد و این یعنی اینکه دولت ترامپ باید امتیازهایی را به تهران بدهد، این امر برای واشنگتن یک شکست محسوب می‌شود و فکر می‌کنم تردید ترامپ از همین جا ناشی می‌شود.



انصارالله ادعای عربستان مبنی بر حمله پهبادی به

مکه را رد کرد

ایلنا/ یحیی سریع سخنگوی نیروهای مسلح یمن در بیانیه‌ای، ادعای عربستان مبنی بر حمله انصارالله به مکه مکرره را تکذیب کرد. سخنگوی انصارالله گفت که ادعاهای ساختگی و دروغ‌های عربستان سعودی درباره هدف قرار دادن مکه مکرره هیچ‌کس را فریب نخواهد داد. وی افزود: یمن هیچ تهدیدی برای اماکن مقدس محسوب نمی‌شود، عملیات ما تأسیسات نفتی و پایگاه‌های نظامی آن‌ها را هدف قرار می‌دهد. پیشتر عربستان سعودی مدعی شد که یک پهباد انصارالله را پیش از ورود به حریم هوایی مکه مکرره ساقط کرده است.



عبور تنها ۴ کشتی از تنگه هرمز در روز سه‌شنبه

ایلنا/ داده‌ها نشان می‌دهد که در روز گذشته -سه‌شنبه- تنها ۴ شناور از تنگه هرمز عبور کردند. داده‌های اولیه کشتیرانی حاکی از آن است که تعداد تردد شناورها از طریق تنگه هرمز در روز سه‌شنبه ۴ مورد بوده که نسبت به ۷ مورد در روز قبل از آن، کاهش داشته است. روترز با اشاره به داده‌ها گزارش داد که این آمار شامل ۲ شناور ورودی و ۲ شناور خروجی می‌شود.



شلیک ۸۰ موشک آمریکا برای دفع یک حمله ایران

حملات تهران پیچیده‌تر شد

مهر/ وال استریت ژورنال در گزارشی اعلام کرد: ایران در جریان حمله مرگبار خود به پایگاه آمریکا در اردن تنها ۲۰ موشک بالستیک شلیک کرد اما آمریکا برای مقابله با این حمله مجبور شد بیش از ۸۰ موشک شلیک کند و در نهایت نیز موشک‌های ایرانی به پایگاه آمریکا اصابت کردند. در این گزارش آمده است، برای دفع حمله ایران، آمریکا مجبور شد به اندازه مصرف یک هفته خود طی جنگ، از موشک‌های رهگیری استفاده کند. حملات ایران از طریق استفاده از موشک‌ها و مسیرهای مختلف، سرهای جنگی و مانور این موشک‌ها پیچیده‌تر شده و لایه‌های پدافندی آمریکا را سرگردان کرده است.

است. محاصره، تحریم‌های غیرقانونی و هر اقدامی که مانع تجارت عادی، ارتباطات و فعالیت‌های لجستیکی یک کشور مستقل از سوی کشور مستقل دیگر یا گروهی از کشورها شود، غیرقابل قبول و کاملاً غیرقانونی است.



گرانی سرسام‌آور سوخت، اعتراضات جهانی را

شعله‌ور کرده است

فارس/ رسانه آمریکایی سی ان ان در گزارشی درباره اعتراضات به افزایش قیمت سوخت در کشورهای مختلف جهان نوشت: فشار ناشی از جنگ آمریکا و ایران بر عرضه انرژی، معترضان در برخی کشورهای دنیا را به خیابان‌ها کشانده است. در این گزارش با اشاره به تسلط انصارالله بر باب المندب آمده است: این وضعیت در آمریکا به افزایش قیمت بنزین و هشدارهای جدی درباره فشار هزینه‌ها بر خانوارهایی منجر شده که برای گرم نگه داشتن خانه‌های خود در زمستان به نفت گرمایشی متکی هستند؛ به‌طوری که تحلیلگران پیش‌بینی می‌کنند قیمت این سوخت در بحبوحه جنگ با ایران ۳۰ درصد بیش از قیمت فعلی افزایش یابد.



دیگر فریب جمهوری خواهان را نمی‌خوریم

فارس/ مایک جانسون، رئیس مجلس نمایندگان آمریکا، در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس از عملکرد جمهوری‌خواهان دفاع کرد و هشدار داد اگر مردم آمریکا می‌خواهند پول بیشتری در جیب‌هایشان باقی بماند، باید در انتخابات میان دوره‌ای مجلس به جمهوری خواهان رأی دهند. از طرفی شهروندان آمریکایی می‌گویند فریب دروغ‌های جمهوری‌خواهان در مورد بهبود معیشت را نمی‌خورند و مخالفت خود با جنگ علیه ایران و گرانی را در روز انتخابات اعلام خواهند کرد.



پاسخ ایران دست‌کم گرفته شد

فارس/ فابین ماندون رئیس ستاد مشترک ارتش فرانسه، با تشریح جزئیاتی از نقش پاریس در جنگ علیه ایران، گفت که فرانسه از آمادگی حمله آمریکا و اسرائیل به ایران مطلع بود، اما پاسخ ایران و توانمندی‌های این کشور نباید دست‌کم گرفته می‌شد.



ثروت ترامپ بعد از بازگشت به کاخ سفید بیش از دو

میلیارد دلار افزایش یافته است

ایرنا/ نشریه فوربس در گزارشی با بیان اینکه ثروت دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا پس از پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ ایالات متحده و بازگشت دوباره به کاخ سفید حدود دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار افزایش یافته است، نوشت: تاکنون هیچ کسی در تاریخ آمریکا از راه سیاست چنین ثروت هنگفتی به دست نیاورده است. همچنین روزنامه واشنگتن پست پیش‌تر در گزارشی نوشته بود که ثروت ترامپ در دوران ریاست جمهوری وی با رشدی بی‌سابقه افزایش یافته است.